
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730 
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

ESTRATTO VERBALE n 3 COLLEGIO DOCENTI  DEL 25/11/2021 

 

Atti 

                                                                                                                                                    Al sito 

 

OGGETTO: Estratto Delibera Collegio Docenti - APPROVAZIONE PROGETTO PON FESR 

“DIGITAL BOARD” l’avviso pubblico 11 novembre 2021, prot. n. 43830, che ha previsto una 

seconda apertura della procedura “a sportello” dell’avviso pubblico “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”, prot. n.AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021, con 

decorrenza dalle ore 12.00 del giorno 12 novembre 2021 e fino alle ore 12.00 del giorno 2 dicembre 

2021 CUP C39J21044120006 

Omissis … 

 

Delibera n° 33  

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

Riunitosi in data 23 Novembre 2021,  in modalità telematica 

 

VISTA la validità della seduta 

VISTO  il punto n° 2 all’ordine del giorno: Candidatura PON FESR Avviso pubblico “DIGITAL 

BOARD trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

VISTO l’avviso pubblico del11 novembre 2021, prot. n. 43830, che ha previsto una seconda apertura 

della procedura “a sportello” dell’avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione”, prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021, con decorrenza dalle ore 

12.00 del giorno 12 novembre 2021 e fino alle ore 12.00 del giorno 2 dicembre 2021. 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra  il progetto ha come obiettivo quello  di dotare le scuole 

del primo ciclo di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

delle istituzioni scolastiche. L’obiettivo è quello di consentire la dotazione di monitor digitali interattivi 

touch screen e di adeguare le attrezzature e gli strumenti in dotazione alle segreterie scolastiche per 

accelerare il processo di dematerializzazione e digitalizzazione amministrativa delle scuola 

DELIBERA  

A maggioranza con un solo voto contrario l’adesione alla partecipazione all’ Avviso pubblico 11 

novembre 2021, prot. n. 43830, che ha previsto una seconda apertura della procedura “a sportello” 

dell’avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, prot. 

n.AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021. 

omissis……………..                                                                        DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Dott.ssa Marina AGOSTINO 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it



		2022-01-20T10:17:08+0000
	MARINA AGOSTINO




